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Sektori i Burimeve Njerilzore

Dt.05.10.2018

Komisioni Pdrzgjedhds. i Shdrbimit Civil, i qllry.ar .nq.a (lyqtali i Komunes pdr pozitdn - Zyrtar i tart6 pdrplanifikim dhe zhvillim, ne kuader td Drejtorisi s6' Urbanizmit, g1ait ploc.Jrrar sii vlerdsimit te
aplikacioneve ne bazd te kritereve.ld.pdrca.ktuaia ne konkurs vleresoi s'e [anOitlai6ie-posht6sh6;u;; i;;6plotiisuar kushtet pdr tu pdrfshird nd listdn e ngushtii dhe pdr tiitufne teiiin ,Lihrri*
- Liridon Gashi
- lfeta Nikoqeviq
- Zineta Nikogeviq
- Qlirim Karaqica
- Fazli Halilaj
- Diana Sejdiu
- Arbdr Morina
- Agron Ramadani
- Mimoza Berisha-Prestreshi
- Fortuna Krasniqi-Spahiu
- Arnesta Nimanaj
- Driton Avdiu
- Fjolld Caka
- Mahmut Ajvazi
- Safete Hoxha
- Jeton Zherka
- Edona Zymberi
- Arta lsufi

|,lOe[|| nuk pdrfshihen ni! list6n e ngushtd nga se nuk i kant! plotrisuar kushtet si nti konkurs kilta
kandidat6:

- Valon Neziri
- Besnik Hykolli
- Ferat Mustafa
- Arlanit Nrecaj
- EmelVdrbiqi
- Hanumshahe Selishta
- llir Raci
- Sanije Zeka-Sahiti
- Erjeta Berisha
- Brilona Kaqi

Kandidat6t t6 cil6t kane plotesuar kushtet pdr te hyrd n6 list6n e gusht, p6r ditdn dhe oren e mbajtjes s6 testit
me shkrim do t6 njoftohen permes telefonit'dhe e-mail adres6s.

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 prishtine-Kosove
Telefon: + 38 l(0)38/230-900

http ://www. prishtina-komuna. org
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